
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (75% = 11 Laps)

DNF

No.

9

13

16

2

64

717

111

793

21

11

Name

CLEVERSON ALVES

FABIO DE LUCENA BRITO

PRESLEI DE CARLI

RONY PETTERSON GOUVEIA

FABIO SUKEKAVA

JOÃO GUILHERME F. VANZELLA

GUILHERME FERREIRA LIMA

EBER RONADES ROQUE

LUCIANO ANDRE THOMAZI

ELAURO CEZAR DEOSTI SILVEIRA

Diff

-

+15.671

+43.301

+51.238

1 Lap

+37.055

+47.602

2 Laps

3 Laps

-

Total Tm

17:54.686

18:10.357

18:37.987

18:45.924

18:04.939

18:41.994

18:52.541

17:57.852

18:06.203

5:32.702

Best Tm

1:09.150

1:09.961

1:10.193

1:12.724

1:14.797

1:15.696

1:18.489

1:19.107

1:21.525

1:19.875

In Lap

5

7

4

5

1

12

11

1

4

2

Cidade

APUCARANA

SANTO ANTONIO DA PLATINA-

AELARDO LUZ

APUCARANA

MANDAGUARI

CALIFORNIA

APUCARANA

MARINGA

QUEDAS DO IGUAÇU

APUCARANA

Patrocínio

DUNAS RACE/HONDA/TRILHA MOTO PREPARACOES

HONDA SCHMIDT, UMA RODA MOTOP.,DEPUTADO ANDRE VARG

PREFEITURA MUNICIPAL , CLEUDELU CONFECÇÕES

MERSUL.USSOMOTORS.BLADE.SANTAFORMA.VIALUNO.SHAPE

AUTO DIESEL MANDAGUARI

VANZELLA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS/DEPOSITO FARIAS

GILCAR VEICULOS - LOJA POLPE REAL

EBR MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

SUPERMERCADOS FRANZONI E FAZENDA LICHIGUANA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.671

Avg. Speed

42,208

Best Lap Tm

1:09.150

Best Spd

46,855

Best Lap by

[9] CLEVERSON ALVES

Printed: 20/11/2011 18:26:40

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Motocross
Nacional

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

MAUÁ DA SERRA-PR 0,900 Km

20/11/2011 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Not classified (75% = 12 Laps)

18

DNF

No.

16

127

838

740

295

733

13

516

832

321

831

63

499

257

322

153

277

377

72

Name

MARCIANO RAUSIS

EWERTON DE OLIVEIRA PATRICK

NORTHON CARVALHO

DIEGO TAVARES

CESAR AUGUSTO DE AZEVEDO DUTRA

MAURO NAHIRNY JUNIOR

FABIO DE LUCENA BRITO

MARCELO COSTA DESSUNTI

MAURITI JUNIOR

TIAGO GARCIA

PAULO EVANDRO BOSSO

MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO

ANDRE FONSECA

MAICON RODRIGO ANGOTTI

ANDRÉ LUIS GENARO

RENAN FIORINI

PEDRO PORTELINHA SOUSA

ARISTEU KIST JUNIOR

LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR

Diff

-

+11.701

+22.731

+28.699

+29.534

+40.037

+1:05.213

1 Lap

+0.583

+7.544

+49.026

2 Laps

+1.306

+3.247

+5.884

+16.492

+1:01.079

7 Laps

-

Total Tm

17:54.721

18:06.422

18:17.452

18:23.420

18:24.255

18:34.758

18:59.934

17:56.506

17:57.089

18:04.050

18:45.532

17:58.056

17:59.362

18:01.303

18:03.940

18:14.548

18:59.135

19:22.354

3:43.355

Best Tm

1:04.115

1:04.385

1:05.237

1:06.482

1:04.885

1:05.828

1:07.756

1:07.823

1:07.724

1:07.475

1:12.300

1:09.462

1:12.917

1:13.895

1:14.175

1:10.575

1:15.532

1:12.487

1:10.392

In Lap

6

7

12

8

9

8

11

12

11

13

10

7

4

8

10

1

10

6

2

Cidade

CIDAD DEL ESTE PY

CASCAVEL

UNIÃO DA VITÓRIA

CTBA

 LONDRINA

APUCARANA

SANTO ANTONIO DA PLATINA-

CAMBE

CURITIBA

APUCARANA

APUCARANA

MANDAGUARI

MARINGA

APUCARANA

PONTA GROSSA

LONDRINA

CALIFORNIA

APUCARANA

CURITIBA

Patrocínio

MIAMI BIKE/SAN JORGE MOTOS/PRO TORK/ORIGINAL MOTOS

BRINK FEST.

BELL PARTS, UNI-TURBOS, SUL VEÍCULOS

BELPARTS / SERGINHO SUSPENCOES

DELEANE SEMI JOIAS

ENZO SUSPENCOES/PLMXPARK/GT MOTO PECAS/AGS QUIMICA

HONDA SCHMIDT, UMA RODA MOTOP.,DEPUTADO ANDRE VARG

MENINAS DA UEL

POSTOS ATENAS E POSTO DO BOSQUE

NOS ENERGY - GERAÇÃO VIDA - GARCIA RACING - ENZO

AUTO ESCOLA CIDADE ALTA

WORLD TYRE IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO

ANDRE PASTEIS/PLMX/ENZO RACING/LOURO MOTOS

GRUPO L . A. CARNES , FRIGOMAX

NOAL PAVIMENTAÇÃO - PEDREIRA GENARO

FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMMER'S & ARRUDAS

P.M. CALIFORNIA

BILL IMPORT ENZO SUSPENSÕES PLMXPARK

BATTISTELLA SEGUROS / BELPARTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.701

Avg. Speed

45,221

Best Lap Tm

1:04.115

Best Spd

50,534

Best Lap by

[16] MARCIANO RAUSIS

Printed: 20/11/2011 18:25:35

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Motocross
Intermediária

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

MAUÁ DA SERRA-PR 0,900 Km

20/11/2011 11:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (75% = 19 Laps)

16

DNF

DNF

DNF

No.

502

21

112

927

62

382

40

994

771

321

516

101

134

11

29

377

928

500

27

Name

LEONARDO CRISTIAN SIMON

WILLIAN GUIMARAES

ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES

PATRICK DE JONGE

TAUAN HENRIQUE BRENNER

FELIPE MEMEGAZZO

JOÃO VINICIUS GABRIEL COSTA

PAULO HENRIQUE SILVA

LUCAS CARNEIRO PIRES

TIAGO GARCIA

MARCELO COSTA DESSUNTI

CLAUDINEI AVILA

JOAO PAULO S. MONTEIRO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRADESOUZA

CARLITOS VAZQUEZ

ARISTEU KIST JUNIOR

JEVERSON CAMILOTI

GUSTAVO MORADORE

VAGNER LACHI

Diff

-

+3.744

+21.594

+28.695

+34.566

+52.157

1 Lap

+35.057

+53.485

2 Laps

+17.019

+22.685

3 Laps

4 Laps

5 Laps

20 Laps

-

-

-

Total Tm

27:58.743

28:02.487

28:20.337

28:27.438

28:33.309

28:50.900

28:14.887

28:49.944

29:08.372

28:06.947

28:23.966

28:29.632

28:09.396

28:37.762

28:19.102

29:03.081

9:11.346

5:50.338

-.---

Best Tm

1:03.738

1:03.392

1:04.283

1:04.645

1:04.535

1:05.028

1:05.692

1:06.708

1:07.354

1:08.303

1:08.287

1:09.374

1:09.588

1:12.452

1:03.267

1:09.764

1:07.079

1:08.785

-.---

In Lap

7

11

8

3

7

4

6

5

10

5

6

7

6

1

3

1

4

1

0

Cidade

SANTA FE, PY

 LONDRINA

COLOMBO

ARAPOTI

BALNEARIO CAMBORIU SC

TOLEDO

RESERVA

BOA ESPERANÇA

MARINGÁ

APUCARANA

CAMBE

GUARAPUAVA

LONDRINA

LONDRINA

ASUNCION

APUCARANA

SANTO ANTONIO DA PLATINA

SAO JOAO DO IVAI

ARAPONGAS

Patrocínio

ORIGINAL MOTORS, AXO, RENTHAL, AGRO NSA

PRO TORK MONSTER MEGAMIX PROMOTOS CTI HCM AMC LT

DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/MOTUL/VAZ/PIRELLI/THOR

AGROPECUARIA BELA MANHA

BRASIL RACING, CONCESSIONARIA HONDA TONI CENTER

AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/KPR PNEUS/HIDROTO

PROTORK, CALCADOS JUVENTUDE, DASH, ADRENALINA MOTO

JARVA RACING E PREFEITURA MUNICIPAL

SK SPORTS, ÁGUIA LUBRIFICANTES, STAMP QUÍMICA

NOS ENERGY - GERAÇÃO VIDA - GARCIA RACING - ENZO

MENINAS DA UEL

PRO MOTOS IMS FLY STAR RACER

HCM TENDAS

DESENTUPIDORA TUBARAO

TEAM GRCAR, BARATOTE BODEGA, NICOLAS FLETE

BILL IMPORT ENZO SUSPENSÕES PLMXPARK

AGRP.BELA MANHÃ/MANÁ MOTOS/TESTCAR/MTM ENERGY DRIN

ZAZ INTERNET DIK MOTOS E CASA DE CARNE PREVIAT

FREEWAY

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.744

Avg. Speed

48,250

Best Lap Tm

1:03.267

Best Spd

51,212

Best Lap by

[29] CARLITOS VAZQUEZ

Printed: 20/11/2011 18:25:49

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Motocross
MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Race (25:00 and 2 Laps)

MAUÁ DA SERRA-PR 0,900 Km

20/11/2011 17:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (75% = 15 Laps)

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

No.

112

502

40

211

16

382

62

994

295

321

771

134

733

740

11

831

127

153

927

322

277

31

Name

ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES

LEONARDO CRISTIAN SIMON

JOÃO VINICIUS GABRIEL COSTA

FRANCISCO CARLOS MARTINS

MARCIANO RAUSIS

FELIPE MEMEGAZZO

TAUAN HENRIQUE BRENNER

PAULO HENRIQUE SILVA

CESAR AUGUSTO DE AZEVEDO DUTRA

TIAGO GARCIA

LUCAS CARNEIRO PIRES

JOAO PAULO S. MONTEIRO

MAURO NAHIRNY JUNIOR

DIEGO TAVARES

MARCOS ROGERIO OLIVEIRADESOUZA

PAULO EVANDRO BOSSO

EWERTON DE OLIVEIRA PATRICK

RENAN FIORINI

PATRICK DE JONGE

ANDRÉ LUIS GENARO

PEDRO PORTELINHA SOUSA

JOELI GOMES DAMASCO

Diff

-

+10.897

+16.979

+19.947

+22.225

+27.632

+28.256

1 Lap

+14.497

+17.794

+41.038

+43.305

2 Laps

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Total Tm

23:02.840

23:13.737

23:19.819

23:22.787

23:25.065

23:30.472

23:31.096

23:06.597

23:21.094

23:24.391

23:47.635

23:49.902

23:04.659

16:20.199

19:09.010

15:09.737

15:57.160

13:59.944

10:21.032

9:07.856

6:44.013

1:38.939

Best Tm

1:03.971

1:03.022

1:04.106

1:04.389

1:04.286

1:04.521

1:03.549

1:07.017

1:06.183

1:07.652

1:08.490

1:08.914

1:08.599

1:08.455

1:15.899

1:12.114

1:06.113

1:13.308

1:07.881

1:14.058

1:12.760

-.---

In Lap

2

16

17

11

14

16

15

10

12

9

4

14

14

7

12

7

3

6

4

2

3

0

Cidade

COLOMBO

SANTA FE, PY

RESERVA

SALTO DE PIRAPORA

CIDAD DEL ESTE PY

TOLEDO

BALNEARIO CAMBORIU SC

BOA ESPERANÇA

 LONDRINA

APUCARANA

MARINGÁ

LONDRINA

APUCARANA

CTBA

LONDRINA

APUCARANA

CASCAVEL

LONDRINA

ARAPOTI

PONTA GROSSA

CALIFORNIA

MARILANDIA DO SUL

Patrocínio

DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/MOTUL/VAZ/PIRELLI/THOR

ORIGINAL MOTORS, AXO, RENTHAL, AGRO NSA

PROTORK, CALCADOS JUVENTUDE, DASH, ADRENALINA MOTO

MIAMI BIKE/SAN JORGE MOTOS/PRO TORK/ORIGINAL MOTOS

AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/KPR PNEUS/HIDROTO

BRASIL RACING, CONCESSIONARIA HONDA TONI CENTER

JARVA RACING E PREFEITURA MUNICIPAL

DELEANE SEMI JOIAS

NOS ENERGY - GERAÇÃO VIDA - GARCIA RACING - ENZO

SK SPORTS, ÁGUIA LUBRIFICANTES, STAMP QUÍMICA

HCM TENDAS

ENZO SUSPENCOES/PLMXPARK/GT MOTO PECAS/AGS QUIMICA

BELPARTS / SERGINHO SUSPENCOES

DESENTUPIDORA TUBARAO

AUTO ESCOLA CIDADE ALTA

BRINK FEST.

FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMMER'S & ARRUDAS

AGROPECUARIA BELA MANHA

NOAL PAVIMENTAÇÃO - PEDREIRA GENARO

P.M. CALIFORNIA

SUPERMERCADO ROYAL-DEPOSITO NELSON-DAMASCO TERRAPL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.897

Avg. Speed

46,860

Best Lap Tm

1:03.022

Best Spd

51,411

Best Lap by

[502] LEONARDO CRISTIAN SIMON

Printed: 20/11/2011 18:26:00

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Motocross
MX 2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

MAUÁ DA SERRA-PR 0,900 Km

20/11/2011 15:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (75% = 12 Laps)

DNF

DNF

DNF

No.

21

27

101

928

159

9

500

777

64

13

10

31

79

311

Name

WILLIAN GUIMARAES

VAGNER LACHI

CLAUDINEI AVILA

JEVERSON CAMILOTI

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

OLAVIO CARPINSKI

JOSIAS BENASSE GRIJOTA

GILSON DA SILVA FREIRE

FABIO SUKEKAVA

MARCOS CEZAR BENETATTI

BRUNNA AVILA

JOELI GOMES DAMASCO

EDILSON BERTA

MARCOS CESAR LIBERATTI

Diff

-

+29.436

+51.830

+54.887

+59.305

+1:05.569

+1:17.750

1 Lap

+4.405

+13.730

2 Laps

-

-

-

Total Tm

18:01.923

18:31.359

18:53.753

18:56.810

19:01.228

19:07.492

19:19.673

18:35.681

18:40.086

18:49.411

18:25.479

9:30.152

9:52.553

4:18.698

Best Tm

1:05.534

1:07.193

1:08.831

1:08.362

1:07.071

1:09.054

1:09.322

1:10.708

1:12.531

1:12.914

1:13.772

1:13.551

1:20.891

1:15.621

In Lap

6

3

7

9

11

7

6

6

11

2

2

1

3

1

Cidade

 LONDRINA

ARAPONGAS

GUARAPUAVA

SANTO ANTONIO DA PLATINA

FAXINAL

SANTA RITA P.Y

MAUA DA SERRA

MARINGA

MANDAGUARI

CAMBE

SANTA MARIA DO OESTE

MARILANDIA DO SUL

CASCAVEL

ARAPONGAS

Patrocínio

PRO TORK MONSTER MEGAMIX PROMOTOS CTI HCM AMC LT

FREEWAY

PRO MOTOS IMS FLY STAR RACER

AGRP.BELA MANHÃ/MANÁ MOTOS/TESTCAR/MTM ENERGY DRIN

BOGO FILTROS, GP1 KAWASAKI, REPSOL

MIDIAFIX -- FRAIDA MOTO PEÇAS

MOTOPEÇAS BOX# 500

PLMXPARK SK SPORT

AUTO DIESEL MANDAGUARI

ANDREA E SUPERMERCADO CHICO

PREFEITURA SANTA MARIA DO OESTE

SUPERMERCADO ROYAL-DEPOSITO NELSON-DAMASCO TERRAPL

MIDIAFIX ADESIVOS ESPECIAIS

AUTO CANDASP

Sorted on Laps

Margin of Victory

+29.436

Avg. Speed

44,920

Best Lap Tm

1:05.534

Best Spd

49,440

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 20/11/2011 18:26:14

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Motocross
MX 3 (Open)

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

MAUÁ DA SERRA-PR 0,900 Km

20/11/2011 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (75% = 11 Laps)

12

No.

9

101

13

500

777

021

311

31

33

58

771

171

Name

OLAVIO CARPINSKI

CLAUDINEI AVILA

MARCOS CEZAR BENETATTI

JOSIAS BENASSE GRIJOTA

GILSON DA SILVA FREIRE

CARLOS GOMES COL

MARCOS CESAR LIBERATTI

JOELI GOMES DAMASCO

JOSE ROBERTO FERLINI

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

EDNALDO NUNES PIRES

MARCOS CRISTIANI COSTA DA SILV

Diff

-

+2.518

+4.080

+5.886

+33.775

+42.336

1 Lap

+33.764

+44.658

+59.870

2 Laps

4 Laps

Total Tm

17:39.315

17:41.833

17:43.395

17:45.201

18:13.090

18:21.651

18:00.384

18:34.148

18:45.042

19:00.254

18:42.699

17:41.799

Best Tm

1:07.171

1:09.088

1:08.945

1:09.011

1:10.214

1:09.514

1:11.872

1:13.269

1:17.552

1:17.711

1:17.729

1:23.386

In Lap

3

8

6

9

3

4

3

3

8

4

10

1

Cidade

SANTA RITA P.Y

GUARAPUAVA

CAMBE

MAUA DA SERRA

MARINGA

PITANGA

ARAPONGAS

MARILANDIA DO SUL

LONDRINA

CAMBÉ

MARINGÁ

MARINGA

Patrocínio

MIDIAFIX -- FRAIDA MOTO PEÇAS

PRO MOTOS IMS FLY STAR RACER

ANDREA E SUPERMERCADO CHICO

MOTOPEÇAS BOX# 500

PLMXPARK SK SPORT

AGROPECUARIA COL

AUTO CANDASP

SUPERMERCADO ROYAL-DEPOSITO NELSON-DAMASCO TERRAPL

GRUPO BK REPSOL BOGO FILTRO INFINITY ENERGETICO

JR AUTO SOCORRO

SK SPORTS, ÁGUIA LUBRIFICANTES, STAMP QUÍMICA

MC - ADVOCACIA CRIMINAL - LOUROS MOTOS - RL MOTOCE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.518

Avg. Speed

42,820

Best Lap Tm

1:07.171

Best Spd

48,235

Best Lap by

[9] OLAVIO CARPINSKI

Printed: 20/11/2011 18:26:25

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

8ª Etapa Paranaense de Motocross
MX 4 (Over 40)

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

MAUÁ DA SERRA-PR 0,900 Km

20/11/2011 11:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

59

18

671

10

104

71

189

Name

MATHEUS FAVERO E SILVA

GERMAN SAMANIEGO BROSEL

JOSE STENIO DAMASCENO NETO

NATHAN CARVALHO

RENAN MENDES FERREIRA

KAUAN CRISTIAN KUHN

JOAO RICARDO BORTOLUZZI

Diff

-

1 Lap

+28.792

+33.000

+35.812

+48.756

+54.822

Total Tm

12:18.804

12:23.688

12:52.480

12:56.688

12:59.500

13:12.444

13:18.510

Best Tm

1:19.657

1:25.705

1:32.779

1:32.465

1:31.743

1:34.233

1:36.263

In Lap

7

7

1

7

4

5

4

Cidade

LONDRINA

ASUNCION

ARACATI - CE

UNIÃO DA VITÓRIA

ARAPOTI

FOZ DO IGUAÇU

LARANJEIRAS DO SUL

Patrocínio

GP1KAWASAKIORIGINALMOTORS,AXO,RENTHAL,TMP,BRAS MOT

MXCLUB

GOIANO MOTOS/GOVERNO DO ESTADO CEARA/IMS RACING

UNI-TURBOS, SUL VEÍCULOS

AGROPECUARIA BELA MANHA

MIAMI BIKE

FM PNEUS-PREFEITO EUGENIO BITENCURTI-RICO MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

35,084

Best Lap Tm

1:19.657

Best Spd

40,674

Best Lap by

[59] MATHEUS FAVERO E SILVA
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Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

MAUÁ DA SERRA-PR 0,900 Km

20/11/2011 14:30
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Pos

1

2

3

4

5

No.

126

222

71

59

101

Name

JOAO GABRIEL MICHELIN

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

GABRIEL FAVERO E SILVA

MATHEUS FAVERO E SILVA

RHUANN AVILA

Diff

-

+14.370

+54.640

2 Laps

3 Laps

Total Tm

17:25.501

17:39.871

18:20.141

17:33.334

17:41.367

Best Tm

1:12.339

1:12.766

1:13.442

1:19.609

1:29.844

In Lap

2

3

2

3

5

Cidade

APUCARANA

CURITIBA

LONDRINA

LONDRINA

GUARAPUAVA

Patrocínio

POSTO SOLON, RADIO CULTURA, PRODUTOS ALPES

JMR ESCOLA MOTOCROSS/COLOMBO LEILOES/ AEROCON

GP1 KAWASAKI ORIGINAL MOTORS ONE TAG TMP SUSPENCIO

GP1KAWASAKIORIGINALMOTORS,AXO,RENTHAL,TMP,BRAS MOT

PRO MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+14.370

Avg. Speed

43,386

Best Lap Tm

1:12.339

Best Spd

44,789

Best Lap by

[126] JOAO GABRIEL MICHELIN
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (75% = 12 Laps)

11

DNF

No.

71

8

5

11

47

17

189

15

271

96

523

20

Name

MATHEUS GALVES DE SOUZA

JOSE BRAYAN SOARES

CRISTIAN SCHERER

VINICIUS VICTÓRIO THOMAZI

MARCOS VAZQUEZ

YGOR OLIVEIRA DE SÁ

LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

GABRIEL FAVERO E SILVA

MARCELO ANDREI GALANDO JUNIOR

DIEGO BARBOSA ROSOHA

DANIEL REICHHARDT

Diff

-

+5.758

+28.301

+55.450

+1:04.327

1 Lap

+50.238

+54.605

2 Laps

+43.432

4 Laps

-

Total Tm

18:18.306

18:24.064

18:46.607

19:13.756

19:22.633

18:22.291

19:12.529

19:16.896

18:36.407

19:19.839

18:51.901

11:33.822

Best Tm

1:06.503

1:07.042

1:07.520

1:10.139

1:10.382

1:10.734

1:08.076

1:13.833

1:13.001

1:18.566

1:27.796

1:07.066

In Lap

5

13

4

4

3

4

8

6

2

3

2

7

Cidade

IVAIPORÃ

MASSARANDUBA

ENTRE RIOS/GUARAPUAVA

QUEDAS DO IGUAÇU

ASUNCION

LONDRINA

CAMPO LARGO

LONDRINA

LONDRINA

GARUVA

GUARAPUAVA

GUARPUAVA

Patrocínio

PROTORK / DASH / AGGIMOTOS MOTOPEÇAS

KAIANI MALHAS CRARLES MOTO TBT MR PRO

VIOLA RACING/UFO/TRATOR SOLO/TCER/ATHENA MARCENARI

SUPERMERCADOS FRANZONI E FAZENDA LICHIGUANA

TEAM GRACAR, BARATOTE BODEGA, FLETE NICOLAS

AS DE SÁ CORREIAS

MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSÕES

UNISEG - BRAZ MOTOS

GP1 KAWASAKI ORIGINAL MOTORS ONE TAG TMP SUSPENCIO

W3 TINTAS/MX PARTS/CT LEANDRO SILVA

MARCONATOVEICULO,ELETRICAR,GUARÁMOTORES MECANICA S

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.758

Avg. Speed

44,250

Best Lap Tm

1:06.503

Best Spd

48,720

Best Lap by

[71] MATHEUS GALVES DE SOUZA
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